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Version

Type

Tyre Size

LI/SS

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

FL 695 - Specifiche tecniche

Description

FL 695 e stato appositamente progettato per i rimorchi in
attivita edilizie e di trasporto agricolo con un esclusivo
profilo del battistrada con un blocco centrale. Grazie alla
sua robusta carcassa, FL 695 puo trasportare carichi pesanti
mantenendo la stabilita in tutte le condizioni e il suo
battistrada profondo assicura un'ottima autopulizia
durante I'uso su strada e fuori strada. La presenza di strati
multipli di corde d'acciaio rinforza questo modello contro
le forature.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Rimorchio
Industriale: Rimorchio

STEEL BELTED
TL

600/60 R 30.5
179D

179D

179D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8 1.2
65 - -
50
40 - 3480
30 2930 3865
25 3065 4045
20 3200 4225
10 3490 4605

1.6

4325

4800

5025

5245

5720

2.0

3490

4225

4745

5270

5515

5760

6280

24

4030

4880

5485

6090

6370

6655

7255

2.8

4575

5535

6220

6910

7225

7550

8235

611

1495

693

4586

725

AG20.00

E11-106R-008503

3.2 3.6 4.0 4.5 5.0
5040 5505 6045 6435 6820
6100 6660 7320 7790 8255
6855 7485 8225 8750 9280
7610 8315 9130 9720 10305
7960 8695 9555 10165 10780
8315 9085 9980 10620 11260
9070 9905 10885 11580 12280

5.5

7285

8820

9910

11005

11515

12025

13115

6.0

7750

9380

10540

11705

12245

12790

13950

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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